Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Ceres e Rialma Ltda.
Avenida Brasil Qd 18 B Lt 18 B N. 703 B – Setor Central - Ceres – GO – CEP: 76.300 – 000

Tel.: (62) 3307 – 4200

 #PUBLICO#

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE CERES E RIALMA LTDA.

CNPJ: 09.576.849/0001-82

NIRE: 52400011479

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão

de Ceres e Rialma Ltda., no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca

os associados, que nesta data são de número 3.319 (três mil e trezentos de dezenove),

em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária, a ser

realizada de forma VIRTUAL, no dia 14 de outubro 2024, às 17h (dezessete horas), com

a presença de, no mínimo, 2/3 (dois terços) dos associados, em primeira convocação; às

18h (dezoito horas), com a presença de metade mais um dos associados, em segunda

convocação; ou às 19h, (dezenove horas), com a presença de, no mínimo, 10 (dez)

associados em terceira e última convocação, para deliberarem sobre os seguintes

assuntos, que compõe a ordem do dia:

I – ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA:

 1. Reforma do Estatuto Social da Cooperativa para inclusão do município de Campos

Verdes-GO na área de ação da Cooperativa (art.1º, inciso III).

Observações:

1. A Assembleia Geral ocorrerá de forma DIGITAL, por meio do aplicativo Sicoob Moob,

disponível gratuitamente nas lojas virtuais Apple Store e Google Play, acessível a todos

os associados, que poderão participar e votar durante a realização da assembleia;

2. Essas e outras informações podem ser obtidas detalhadamente no sítio

www.sicoobcredicer.com.br.

Ceres/GO, 03 de outubro de 2024.

José Maurício de Oliveira

Presidente do Conselho de Administração

http://www.sicoobcredicer.com.br/

		2024-10-03T09:52:51-0300
	JOSE MAURICIO DE OLIVEIRA:18747531134